
UCHWAŁA NR 932/LXXI/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 600/XLIX/2022 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta 

Gminy Lesznowola do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu Gminy Lesznowola oraz dokonywania zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku 
z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz.103 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 600/XLIX/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
28 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Lesznowola do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Lesznowola 
oraz dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2034. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D8121F-AAB9-477C-8947-0391B5A1BCDA. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponowana zmiana związana jest z utratą mocy uchwały Nr 530/XLV/2021 
Rady Gminy Lesznowola z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2022-2034, 
stosowne upoważnienie będzie zawarte w uchwale budżetowej na rok 2024. 

Wobec powyższego zasadne jest uchylenie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D8121F-AAB9-477C-8947-0391B5A1BCDA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 932/LXXI/2023 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


